
      REPUBLIKA HRVATSKA 

 
 

ISTARSKA ŽUPANIJA 
 
Upravni odjel za proračun i financije 
Pula, Flanatička  29, p.p. 198 
tel.052/372-133, fax: 052/372-132 
 
KLASA: 400-08/06-01/10 
URBROJ: 2163/1-07/1-06-20 
Pula, 13. prosinca 2006. 
 
 
 

ISTARSKA ŽUPANIJA 
ŽUPANIJSKO POGLAVARSTVO 

Putem 
STRUČNE SLUŽBE ZA POSLOVE 

SKUPŠTINE I POGLAVARSTVA 
Pazin, Dršćevka 3 

 
 
 
P r e d m e t:  Prijedlog Zaključaka o donaciji materijalne imovine 
 
  Poštovani! 
 
  Priloženo Vam dostavljamo Prijedlog Zaključaka o donaciji materijalne 
imovine, te molimo da iste uvrstite na jednu od narednih sjednica Županijskog 
Poglavarstva. 
 
 
  S poštovanjem,  
 
 
 
 
 

               PROČELNICA 
      mr.sc. Silvana Kostešić 

 
 
 
 
  
 
 
 
 



Na temelju članka 59. i 77. Statuta Istarske županije («Službene novine Istarske 
županije», broj 09/06 – drugi pročišćeni tekst), Poglavarstvo Istarske županije na 
sjednici održanoj dana ______________ godine donosi 
 
 
 
                                                           Z A K L J U Č A K 
 
  1.  Sjedištu za obuku pješaštva Pula (Muzil) – V.P. 3069 Pula donira se: 
 
1.1. Prijenosno računalo HPNX6110 (serijski broj SCNU5490FB6) sa programom  

MS Windows XP Home OEM, torba za notebook, INV.BR. 12-2-453 
nabavne vrijednosti 6.042,66 kn, 

1.2. Prijenosno računalo HPNX6110 (serijski broj SCNU6132JF3) sa programom  
MS Windows XP Home OEM, torba za notebook, INV.BR. 12-2-454 
nabavne vrijednosti 6.042,66 kn, 

    1.3.     Digitalni fotoaparat OLYMPUS SP – 510 (serijski broj J93224080) sa   
               memorijskom karticom XD 512MB, INV.BR. 12-2-455 
               nabavne vrijednosti 2.887,74 kn.  
 
   2.  Zadužuje se Upravni odjel za proračun i financije Istarske županije za provedbu  
        točke  1. ovog Zaključka radi isknjiženja opreme  iz popisa dugotrajne imovine                                  
        Istarske županije, a u korist Sjedišta za obuku pješaštva Pula – V.P.3069 Pula. 
 
    3. Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja. 

 
 
Klasa: 
Urbroj: 
Pula, 
 
 
                                                        REPUBLIKA HRVATSKA 
                                                          ISTARSKA ŽUPANIJA 
                                                    ŽUPANIJSKO POGLAVARSTVO 
 
 
 
                                                                                                   Predsjednik 
 
Dostaviti:                                                                                     Ivan Jakovčić 
1. Sjedište za obuku pješaštva Pula – V.P. 3069 Pula, 
2. Upravni odjel za proračun i financije, 
3. Kabinet župana, 
4. Pismohrana,ovdje 



 
 
                                                OBRAZLOŽENJE 
 
 

I. PRAVNI TEMELJ 
 

Pravni temelj za donošenje ovog akta sadržan je u članku 59. Statuta 
Istarske županije („Službene novine Istarske županije“ broj 09/06 – drugi 
pročišćeni tekst), kojim je utvrđeno da Poglavarstvo priprema prijedloge 
općih akata, izvršava ili osigurava izvršavanje općih akata Skupštine, 
usmjerava djelovanje upravnih tijela Istarske županije u obavljanju poslova iz 
njihovog samoupravnog djelokruga, odnosno poslova državne uprave koji su 
povjereni Istarskoj županiji, nadzire njihov rad, te obavlja druge poslove 
utvrđene Statutom, dok je člankom 77. istog Statuta utvrđeno da 
Poglavarstvo donosi odluke, preporuke rješenja, zaključke, upute i naputke, 
te daje autentično tumačenje akata koje donosi. 
 
 

II. OSNOVNA PITANJA KOJA SE UTVRĐUJU OVIM AKTOM I POSLJEDICE 
KOJE ĆE NASTATI NJEGOVIM DONOŠENJEM 

 
 

Sjedište za obuku pješaštva Pula (Muzil) – V.P. 3069 Pula postavilo je 
zahtjev za donacijom informatičke opreme i fotoaparata kako bi mogli što 
bolje obavljati svoje zadatke. 

 
Na temelju dosadašnje suradnje i pomoći od strane Županije, te s obzirom na 
činjenicu da je posjedovanje osobnih računala i fotoaparata nužno za 
obavljanje kvalitetnog rada Županijsko poglavarstvo odlučilo je donirati 
navedenu opremu . 
 
Ovim aktom Poglavarstvo Istarske županije donira traženu opremu, što će se 
evidentirati u poslovnim knjigama Istarske županije. 
 
 

III. PRIJEDLOG ZAKLJUČKA  
 

Priloženo se dostavlja tekst zaključaka s obrazloženjem. 
 
 



      REPUBLIKA HRVATSKA 

 
 

ISTARSKA ŽUPANIJA 
 
Upravni odjel za proračun i financije 
Pula, Flanatička  29, p.p. 198 
tel.052/372-133, fax: 052/372-132 
 
KLASA: 400-08/06-01/10 
URBROJ: 2163/1-07/1-06-20 
Pula, 13. prosinca 2006. 
 
 
 

ISTARSKA ŽUPANIJA 
ŽUPANIJSKO POGLAVARSTVO 

Putem 
STRUČNE SLUŽBE ZA POSLOVE 

SKUPŠTINE I POGLAVARSTVA 
Pazin, Dršćevka 3 

 
 
 
P r e d m e t:  Prijedlog Zaključaka o donaciji materijalne imovine 
 
  Poštovani! 
 
  Priloženo Vam dostavljamo Prijedlog Zaključaka o donaciji materijalne 
imovine, te molimo da iste uvrstite na jednu od narednih sjednica Županijskog 
Poglavarstva. 
 
 
  S poštovanjem,  
 
 
 
 
 

               PROČELNICA 
      mr.sc. Silvana Kostešić 

 
 
 
 
  
 
 
 
 



Na temelju članka 59. i 77. Statuta Istarske županije («Službene novine Istarske 
županije», broj 09/06 – drugi pročišćeni tekst), Poglavarstvo Istarske županije na 
sjednici održanoj dana ______________ godine donosi 
 
 
 
                                                           Z A K L J U Č A K 
 

1. Udruzi „Sigurna kuća Istra“  donira se mobilni telefon Motorola V360V 
(S/N 359196002093394), nabavne vrijednosti 961,27 kn. 

 
   2.  Zadužuje se Upravni odjel za proračun i financije Istarske županije za provedbu  
        točke  1. ovog Zaključka radi isknjiženja opreme  iz popisa kratkotrajne imovine                                  
        Istarske županije, a u korist Udruge „Sigurna kuća Istra“. 
 
    3. Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja. 

 
 
Klasa: 
Urbroj: 
Pula, 
 
 
                                                        REPUBLIKA HRVATSKA 
                                                          ISTARSKA ŽUPANIJA 
                                                    ŽUPANIJSKO POGLAVARSTVO 
 
 
 
                                                                                                   Predsjednik 
 
Dostaviti:                                                                                     Ivan Jakovčić 
1. Udruga „Sigurna kuća Istra“, 
2. Upravni odjel za proračun i financije, 
3. Kabinet župana, 
4. Pismohrana,ovdje 



 
 
                                                OBRAZLOŽENJE 
 
 

I. PRAVNI TEMELJ 
 

Pravni temelj za donošenje ovog akta sadržan je u članku 59. Statuta 
Istarske županije („Službene novine Istarske županije“ broj 09/06 – drugi 
pročišćeni tekst), kojim je utvrđeno da Poglavarstvo priprema prijedloge 
općih akata, izvršava ili osigurava izvršavanje općih akata Skupštine, 
usmjerava djelovanje upravnih tijela Istarske županije u obavljanju poslova iz 
njihovog samoupravnog djelokruga, odnosno poslova državne uprave koji su 
povjereni Istarskoj županiji, nadzire njihov rad, te obavlja druge poslove 
utvrđene Statutom, dok je člankom 77. istog Statuta utvrđeno da 
Poglavarstvo donosi odluke, preporuke rješenja, zaključke, upute i naputke, 
te daje autentično tumačenje akata koje donosi. 
 
 

II. OSNOVNA PITANJA KOJA SE UTVRĐUJU OVIM AKTOM I POSLJEDICE 
KOJE ĆE NASTATI NJEGOVIM DONOŠENJEM 

 
 

Predstavnici Udruge „Sigurna kuća Istre“ postavili su zahtjev za donacijom 
mobilnog telefona kako bi mogli što bolje obavljati svoje zadatke u realizaciji 
projekta „Sigurna kuća“. 

 
Na temelju dosadašnje suradnje i pomoći od strane Županije, te s obzirom na 
činjenicu da je posjedovanje mobilnog telefona nužno za obavljanje 
kvalitetnog rada Županijsko poglavarstvo odlučilo je donirati navedeni telefon 
. 
 
Ovim aktom Poglavarstvo Istarske županije donira traženu opremu, što će se 
evidentirati u poslovnim knjigama Istarske županije. 
 
 

III. PRIJEDLOG ZAKLJUČKA  
 

Priloženo se dostavlja tekst zaključaka s obrazloženjem. 
 
 



      REPUBLIKA HRVATSKA 

 
 

ISTARSKA ŽUPANIJA 
 
Upravni odjel za proračun i financije 
Pula, Flanatička  29, p.p. 198 
tel.052/372-133, fax: 052/372-132 
 
KLASA: 400-08/06-01/10 
URBROJ: 2163/1-07/1-06-20 
Pula, 13. prosinca 2006. 
 
 
 

ISTARSKA ŽUPANIJA 
ŽUPANIJSKO POGLAVARSTVO 

Putem 
STRUČNE SLUŽBE ZA POSLOVE 

SKUPŠTINE I POGLAVARSTVA 
Pazin, Dršćevka 3 

 
 
 
P r e d m e t:  Prijedlog Zaključaka o donaciji materijalne imovine 
 
  Poštovani! 
 
  Priloženo Vam dostavljamo Prijedlog Zaključaka o donaciji materijalne 
imovine, te molimo da iste uvrstite na jednu od narednih sjednica Županijskog 
Poglavarstva. 
 
 
  S poštovanjem,  
 
 
 
 
 

               PROČELNICA 
      mr.sc. Silvana Kostešić 

 
 
 
 
  
 
 
 
 



Na temelju članka 59. i 77. Statuta Istarske županije («Službene novine Istarske 
županije», broj 09/06 – drugi pročišćeni tekst), Poglavarstvo Istarske županije na 
sjednici održanoj dana ______________ godine donosi 
 
 
 
                                                           Z A K L J U Č A K 
 

1. Pazinskom kolegiju – Klasičnoj gimnaziji Pazin donira se: 
 
1.1. Digitalni fotoaparat Olympus U 500, INV.BR. 12-2-412 
            nabavne vrijednosti 2.372,90 kn. 

 
2. Zadužuje se Upravni odjel za proračun i financije Istarske županije za provedbu  

točke  1. ovog Zaključka radi isknjiženja opreme  iz popisa dugotrajne imovine 
Istarske županije, a u korist Pazinskog kolegija – Klasične gimnazije Pazin. 

 
3. Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja. 
 
 
Klasa: 
Urbroj: 
Pula, 
 
 
                                                        REPUBLIKA HRVATSKA 
                                                          ISTARSKA ŽUPANIJA 
                                                    ŽUPANIJSKO POGLAVARSTVO 
 
 
 
                                                                                                   Predsjednik 
 
Dostaviti:                                                                                     Ivan Jakovčić 
1. Pazinski kolegij – Klasična gimnazija Pazin, 
2. Upravni odjel za proračun i financije, 
3. Kabinet župana, 
4. Pismohrana,ovdje 



 
 
 
 
Na temelju članka 59. i 77. Statuta Istarske županije («Službene novine Istarske 
županije», broj 09/06 – drugi pročišćeni tekst), Poglavarstvo Istarske županije na 
sjednici održanoj dana ______________ godine donosi 
 
 
 
                                                           Z A K L J U Č A K 
 

4. Talijanskoj srednjoj školi Rovinj donira se: 
 
4.1. PC računalo P4-3000 Cel, 17“ LCD TFT monitor, pisač HPDJ 3920, web  

kamara, zvučnici, tipkovnica i miš, INV.BR. 12-2-411 
                   nabavne vrijednosti 6.008,50 kn. 
 

5. Zadužuje se Upravni odjel za proračun i financije Istarske županije za provedbu  
točke  1. ovog Zaključka radi isknjiženja opreme  iz popisa dugotrajne imovine 
Istarske županije, a u korist  Talijanske srednje škole Rovinj. 
 

6. Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja. 
 
 
Klasa: 
Urbroj: 
Pula, 
 
 
                                                        REPUBLIKA HRVATSKA 
                                                          ISTARSKA ŽUPANIJA 
                                                    ŽUPANIJSKO POGLAVARSTVO 
 
 
 
                                                                                                   Predsjednik 
 
Dostaviti:                                                                                     Ivan Jakovčić 
5. Talijanska srednja škola Rovinj, 
6. Upravni odjel za proračun i financije, 
7. Kabinet župana, 
8. Pismohrana,ovdje 
 



 
 
 
 
Na temelju članka 59. i 77. Statuta Istarske županije («Službene novine Istarske 
županije», broj 09/06 – drugi pročišćeni tekst), Poglavarstvo Istarske županije na 
sjednici održanoj dana ______________ godine donosi 
 
 
 
                                                           Z A K L J U Č A K 
 

7. Turističko – ugostiteljskoj školi „A.Štifanić“ Poreč donira se: 
 
7.1. Mobilni telefon Sony Ericsson W 800, INV.BR.12-2-413 
            nabavne vrijednosti 3.617,30 kn. 

 
8. Zadužuje se Upravni odjel za proračun i financije Istarske županije za provedbu  

točke  1. ovog Zaključka radi isknjiženja opreme  iz popisa dugotrajne imovine 
Istarske županije, a u korist  Turističko-ugostiteljske škole „A.Štifanića“ Poreč. 
 

9. Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja. 
 
 
Klasa: 
Urbroj: 
Pula, 
 
 
                                                        REPUBLIKA HRVATSKA 
                                                          ISTARSKA ŽUPANIJA 
                                                    ŽUPANIJSKO POGLAVARSTVO 
 
 
 
                                                                                                   Predsjednik 
 
Dostaviti:                                                                                     Ivan Jakovčić 
9. Turističko-ugostiteljska škola „A.Štifanić“ Poreč, 
10. Upravni odjel za proračun i financije, 
11. Kabinet župana, 
12. Pismohrana,ovdje 
 



 
 
 
 
 
                                                  OBRAZLOŽENJE 
 
 
 
     I.          PRAVNI TEMELJ 
 
 
     Pravni temelj za donošenje ovog akta sadržan je u članku 59. Statuta Istarske 
županije („Službene novine Istarske županije“ broj 09/06 – drugi pročišćeni tekst), kojim 
je utvrđeno da Poglavarstvo priprema prijedloge općih akata, izvršava ili osigurava 
izvršavanje općih akata Skupštine, usmjerava djelovanje upravnih tijela Istarske 
županije u obavljanju poslova iz njihovog samoupravnog djelokruga, odnosno poslova 
državne uprave koji su povjereni Istarskoj županiji, nadzire njihov rad, te obavlja druge 
poslove utvrđene Statutom, dok je člankom 77. Statuta utvrđeno da Poglavarstvo donosi 
odluke, preporuke, rješenja, upute i naputke, te daje autentično tumačenje akata koje 
donosi. 
 
 

II. OSNOVNA PITANJA KOJA SE UTVRĐUJU OVIM AKTOM I 
            POSLJEDICE KOJE ĆE NASTATI NJEGOVIM DONOŠENJEM 

 
 
     U okviru promotivne akcije „Bježi-Via“ – kampanja protiv bolesti ovisnosti raspisan je 
Natječaj za izbor najbolje promidžbene fotografije i kratkog filma u borbi protiv ovisnosti. 
Na natječaj su pristigli radovi učenika osnovnih i srednjih škola s područja Istarske 
županije. Na osnovu pristiglih radova obavljen je izbor najbolje promidžbene fotografije i 
kratkog filma u borbi protiv ovisnosti pod nazivom „Ko kreira taj se ne drogira“. 
Stručno povjerenstvo je donijelo odluku o izboru pobjednika temeljem koje nagrađenima 
dodjeljujemo nagrade u vidu donacije opreme. 
 
     Ovim aktom Poglavarstvo Istarske županije donira opremu bez naknade, što će se 
evidentirati u poslovnim knjigama Istarske županije. 
 
 

III. PRIJEDLOG ZAKLJUČKA 
 
 
     Priloženo se dostavlja tekst zaključaka s obrazloženjem. 

 
 
 

 
 


	Donacija-Muzil.pdf
	Donacija-Sigurna ku†a.pdf
	Kolegij, Tal.srednja skola, Turisticka skola.pdf

